ĐẢNG ỦY
BỘ NGOẠI GIAO
-------
	ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
---------------

	NN
Số TĐV ……..
Số LL: ……….

	Số …/GTSHĐ
	GIẤY GIỚI THIỆU
SINH HOẠT ĐẢNG RA NGOÀI NƯỚC

ĐẢNG UỶ BỘ NGOẠI GIAO
Đã tiếp nhận giấy giới thiệu số ……………….…./GTSHĐ ngày …….. tháng ……… năm ………
(kèm theo hồ sơ đảng viên) của ………………………………………………………………………..
Giới thiệu đồng chí ………………………………………. sinh ngày …… tháng …… năm ………
Vào Đảng ngày …… tháng …… năm ……… Chính thức ngày …… tháng …… năm ………….
Được sinh hoạt đảng (chính thức, hoặc tạm thời, hay đơn lẻ):
tại: ……………………………………………………….…, từ ngày …… tháng …… năm …………

	Ngày … tháng … năm ……
T/M ĐẢNG ỦY BỘ NGOẠI GIAO

Số ……………………..GTSHĐ
Kính gửi: …………………………………….
Đề nghị tiếp nhận và GTSHĐ cho đồng chí …………………………………………………………
Đã đóng đảng phí hết tháng ……… năm ………… về sinh hoạt đảng tại tổ chức cơ sở đảng: …………………………………………………. kèm theo hồ sơ đảng viên đã niêm phong theo quy định.

	Ngày … tháng … năm ……
T/M ĐẢNG ỦY BỘ NGOẠI GIAO